说明：档案在工作单位保管的考生提供模板一证明；档案不在工作单位保管的考生同时提供模板二和模板三证明。
工作及档案在京证明（模板一）
北京科技大学考点：
兹有________ 同志（身份证号：                        ）系我单位签订劳动合同的正式在职员工，且人事档案目前由本单位负责保管，本单位名称：___________________________，地址：北京市________区________________________，人事部门联系电话010-              。
特此证明。
人事部门负责人签字（加盖单位人事公章）:_____________
日 期:____________
在京工作证明（模板二）
北京科技大学报考点：
兹有________ 同志（身份证号：                        ）系我单位签订劳动合同的正式在职员工，本单位名称：___________________________，地址：北京市________区________________________，人事部门联系电话010-              。

特此证明。
人事部门负责人签字（加盖单位人事部门公章）:_____________
日 期:____________
档案在京证明（模板三）
北京科技大学考点：
兹有________ 同志（身份证号：                        ），其人事档案目前由本单位负责保管，本单位名称：___________________________，地址：北京市________区________________________，联系电话010-              。

特此证明。
经办人签字（加盖单位公章）:_____________
日 期:____________